Б е определена финансова корекция в размер на 5% от стойността на допустимите разходи по договор с „Битмап“ ЕООД от 05. 02. 2019 г.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, седалище и адрес гр. С., ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 17-19 да заплати на О. Б, седалище и адрес гр. Б., област Р., пл. "Е. Й I" №1, 861, 38 лв. (осемстотин шестдесет и един лева и тридесет и осем стотинки) разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.